— 1 —

共青团茅台学院委员会文件

关于第六届“我心目中的好老师”候选人
名单的公示

根据《关于开展茅台学院第六届“我心目中的好老师”评选

活动的通知》工作要求，经班级民主推选、各系审核推荐，相关

部门资格审查，拟推荐马利娜等 25 名同志作为候选人。现将结

果予以公示。

公示期为 2023 年 7 月 13 日-7 月 17 日，自公示发布之日

起，如对公示名单有异议，请在公示期内实名向校团委反映，反

映形式为电话或电子邮件。

受理电话：0851-28797051（校团委）

受理邮箱：mtxytw@163.com

附件：第六届“我心目中的好老师”候选人名单

                                 茅台学院团委

2023 年 7月 13日

mailto:mtxytw@163.com

— 2 —

附件：
第六届“我心目中的好老师”候选人名单

（按姓氏笔画排序）

序号 教师姓名 所在系（部）

1 马利娜 食品科学与工程系

2 王芙蓉 酿酒工程系

3 王振涛 工商管理系

4 王能发 公共基础教学部

5 王新叶 酿酒工程系

6 兰  洋 工商管理系

7 刘  琼 公共基础教学部

8 李泽平 公共基础教学部

9 李  浪 酿酒工程自动化系

10 杨泽渊 马克思主义学院

11 杨  娇 工商管理系

12 宋  亚 食品科学与工程系

13 张  阳 酿酒工程系

14 陈黎明 公共基础教学部

15 易  秀 公共基础教学部（外聘）

16 周来丰 资源环境系

17 周  媛 实验实训教学中心

18 庞传远 酿酒工程自动化系

19 赵  亮 酿酒工程系

20 夏  伟 资源环境系

21 徐兴花 旅游管理系

22 蒋思峡 食品科学与工程系

23 颜家楠 旅游管理系

24 潘有顺 酿酒工程自动化系

— 3 —

25 潘自平 资源环境系

茅台学院校团委                          2023年 7月 13日印发